9 NIU FRESA REDONDA VERDE

001-018C - MDT
5.00 45.00

1 NIU CERA PEGAJOSA AMARILLA -
TOPWAX

6.00 6.00

3 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1
LB) - HYGEDENT

19.00 57.00

1 NIU KIT ZETA PLUS GRADE -
ZHERMACK

215.00 215.00

OP. GRAVADAS: S/ 273.73
IGV: S/ 49.27

TOTAL A PAGAR: S/ 323.00

Son: Trescientos veintitres con 00/100 Soles

Código Hash: gpV37RT66Mqps6uVKNH7EVXhgCk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 323
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a